g REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E EKONOMISE,
TREGTISE DHE ENERG]ITIKES
QENDRA KOMBETARE E REG)ISTRIMIT

Formular 3

" Numri i dosjes:
i CN-775824-05-12
‘ (plotésohet vetém

— . | nga QKR) o .
APLIKIM PER NJOFTIMIN E PROJEKT BASHKIMT ME PERTHITHJE ;
|
|
TE DHENA TE DETYRUESHME TE SHOQERISE PERTHITHESE ;
1. Emriishoqérisé CONTINENTAL 2. Numri NUIS K01611001B
pérthithése: GROUP
3. Forma e shoqérisé: ] Shpk 4. Pozicioni i shogérisé né PERTHITHESE
X sh.A. bashkim (e detyrueshme pér plotésim)
5. Data e themelimit 04/04/2000 6. Kohézgjatja e shoqérisé Nga 04/04/2000
Deri
1
7. Objekti i aktivitetit (] I pérgjithshém
X 1 posagém
8. Kur objekti i aktivitetit 9. Shenoni emrin dhe NUISe | BA3 K81321036T
eshte i pergjithshem shogerise/ve me te cilen/at
specifikoni: perthithet
10. Pronesia Shgiptare 100% | [] E huaj 100% | [] Shqiptare (] E Perbashket
Shteterore (Shqiptare e Huaj)
Selia e Shogérisé
11. Prefektura/Qarku Tirane 12. Rrethi TIRANE
13. Bashkia Vore 14. Njésia Bashkiake VORE
15. Komuna 16. Fshati )
. 17. Rruga B VORE , TIRANE 18. Kodi Zip J
19, N, B f
‘ Adresa te tjera te ushtrimit te aktivitetit
| 20. Prefektura/Qarku Tirane 21. Rrethi TIRANE - ;
‘ 22. Bashkia Tirane 23. Njésia Bashkiake TIRANE& -
| 24. Komuna o - 25, Fshati
26. Rruga Automijet tip Furgon 27. Kodi Zip
Mercedes, me targa TR 8110
| L
!
28. Nr.
29. Prefektura/Qarku Tirane 30. Rrethi TIRANE
31. Bashkia Tirane 32. Njésia Bashkiake TIRANE
33. Komuna 34. Fshati
35. Rruga PICARE - VORE 36. Kodi Zip
37. Nr. ‘
j 38. Prefektura/Qarku Tirane 39. Rrethi TIRANE
| 40. Bashkia Tirane - 41. Njésia Bashkiake | TIRANE :
| 42. Komuna 43. Fshati |
’ 44. Rruga Automijet tip fiat,me targa TR 45. Kodi Zip
1884 F
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Formular 3
‘ 46. Nr. 7 B B 7 . i - o o T;
| 47. Prefektura/Qarku Tirane 48. Rrethi | TIRANE . |
. 49.Bashka |Time 50. Niésia Bashkiake | TIRANE
i 51. Komuna ] 52. Fshati i - J
‘; 563. Rruga Autoveture tip fiat, me targa 54. Kodi Zip ‘
! TR 2916 K f
55. Nr. "
56. Vlera e kapitalit 151.350.000,00 57. Numri i pjeseve
58. Vlera nominale e 25.000,00
secilés pjesé
59. A eshte paguar kapitali ? (Nese po bashkengjit |
‘, dokumentin)
| o Te dhenat e administratoreve
' 60. Emri Luigj 61. Mbiemri | Alig;
62. Afati i emerimit( nga, Nga: 28/07/2011 - 63. Nenshkrimi ~
deri me date) Deri: 28/07/2014
‘ | 64. Datelindja 05/11/1959 65. Numrii
| | - . ~ administratoreve
| 66. iN.ehﬂsrﬁt;tesia ShEir)/tare - B 67. Gjmlge adrr-linisit‘r;trérit "|jl>=e-nrqér X Mashkull> |
68. Lloji i dokumentit te Pasaporte 69. Numri i dokumentit 0012935
identifikimit te identifikimit
Adresa '
70. Prefektura/Qarku Tirane 71. Rrethi TIRANE
72. Bashkia Vore 73. Njésia Bashkiake VORE
’ | 74. Komuna 75. Fshati - J
‘: 76. Rruga Qender, Vore, ish Stacioni i 77. Kodi Zip i
Karburantit B }
Cmw ) ]
‘— o - Te ahenat e administratoreve . .
79 Emi Shefget ” 80. Mbiemri Kastrai o
‘ 81. Afati i emerimit( nga, Nga: 28/07/2011 82. Nenshkrimi
‘5 J deri me date) Deri: 28/07/2014 ,
. 83 Datelnda | 05/06/1961 84 Numrii - N B
administratoreve
85. Nenshtetesia Shgiptare 86. Gjinia e administratorit | [ JFemér [X] Mashkull
87. Lloji i dokumentit te Pasaporte 88. Numri i dokumentit 0013659
identifikimit te identifikimit
| - - Adresa - - .
89. Prefektura/Qarku Dures | 90. Rrethi | DURRES | ]
| 91. Bashkia Durres 92. Njésia Bashkiake DURRES - ‘
| 93. Komuna ] | 94. Fshat ]
{ﬁ Rruga Lagja Currila 96. Kodi Zip ”77‘,‘
97. Nr.

Te dhenat e administratoreve




| 98, Emi

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA £ ERONOMISE,

P TREGTISE DHE ENERG)ITIKES

QENDRA KOMBETARE E REG)ISTRIMIT

Formular 3

Jata

Sr;;qeti 99: Mbiemri
' 100.Afatii emerimit( nga, | Nga: 28/07/2011 ' 101.Nenshkrimi » -
deri me date) Deri: 28/07/2014 i
102.Datelindia 1400111960 103.Numri i o T
administratoreve
’ 104.Nenshtetesia - Shqipta;e - 105.Gjinia e administratorit | [ JFemér [X Mashkull
' 106.Lloji i dokumentit te Pasaporte 107.Numri i dokumentit Nr.0841262
identifikimit te identifikimit
Adresa B
108.Prefektura/Qarku Tirane o 109.Rrethi TIRANE
110.Bashkia | Tirane | 111.Njésia Bashkiake | TIRANE
| 112.Komuna - * | 113.Fshai | o
‘ 114.Rruga Til:ane 115.Kodi Zipw ]
116K, ' ' ’ ) N
‘i : Te dhenat e administratoreve B 7;
' 117.Emni GANI N 118.Mbiemnri KASTRATI i

119. Afati i emerimit( nga,
deri me date)

Nga: 28/07/2011
Deri: 28/07/2014

120.Nenshkrimi

121.Datelindja 15/11/1952 | 122 .Numi i
- B | administratoreve ' ;

123.Nenshtetesia Shqiptare ' 124.Gjinia e administratorit | [_JFemér [X] Mashkull

125.Lloji i dokumentit te Pasaporte 126.Numri i dokumentit 21798498

~ identifikimit - | teidentifikimit - N B

Adresa

7127.Prrtiafrel;<rtgr§/9§rku B Pgrryes - 128.Rrethi DURRES B
' 129.Bashkia B Durres 130.Njésia Bashkiake DURRES |
| 131.Komuna - | 132.Fshati
| 133.Rruga Lagja 134.Kodi Zip
‘ 1,Rruga"Taulantia",Perballe

Restorar]ti "Arragosta” i o
135.Nr. -
Te dhenat e administratoreve
136.Emri Leonard 137.Mbiemri Kastrati

138.Afati i emerimit( nga,
deri me date)

Nga: 28/07/2011
Deri: 28/07/2014

139.Nenshkrimi

140.Datelindja 19/11/1984 141.Numri i
administratoreve

’ 142.Nenshtetesia Shqiptare 143.Gjinia e administratorit | [ JFemér [X] Mashkull
' 144.Lloji i dokumentit te Pasaporte 145.Numri i dokumentit 21693711

identifikimit 7 te identifikimit
'l - Adresa B 7
l Te dhenat e ekspertit person fizik ‘
| 146.Emri 147.Mbiemri

148.Datelindja

149.Afati i emerimit

| 160.Numri i licences

151.Gjinia e EKA

[ Femer [ Mashkull
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Formular 3

152.Lloji i dokumentit te
identifikimit

153.Numri i dokumentit
te identifikimit

154.A eshte regjistruar
biznesi ne QKR

(JPo [Jo

165.Nese po jepni NUIS

Adresa

156.Prefektura/Qarku

157.Rrethi

159.Njésia Bashkiake

158.Bashkia

160.Komuna 161.Fshati o

162.Rruga 163.Kodi Zip

164.Nr. B N
Te dhenat e ekspertit persorwlujuridik

165.Emri Euro-Audit, Consultancy,co

166.Forma juridike

Limited-Liability Company

167.Vendi dhe numri i
regjistrimit

168.A eshte regjistruar Po (o 169.Nese po jepni NUIS | K82403001L ‘
biznesi ne QKR |
170. Prefektura/Qarku Tirane 171.Rrethi TIRANE |
172.Bashkia | Tirane 173.Njésia Bashkiake TIRANE |
174.Komuna ) 175.Fshati |
ﬁ 76.Rruga Rruga Bardhok Biba, Pallati 177 .Kodi Zip
Trema, Kati 4, ap. 4
178.Nr.
TE DHENA TE DETYRUESHME TE SHOQERISE SE PERTHITHUR
i 179.Emri i shoqérisé BA 3 7 180.Numri R K81321036T
1 sé pérthithur NUIS ) {
' 181.Forma e Limited- 182.Pozicioni i shoqerise X E PERTHITHUR |
| shoqérisé Liability ne bashkim (e detyrueshme per
i Company plotesim)
| 183.Data e themelimit 18/01/2008 Kohézgj Nga 18/01/2008
1 atiae Deri
. ~shogérisé
| 185.0bjekti i aktivitetit ] I pergjithshem
| b |
i posagem
' 186.Kur objekti i aktivitetit Shogeria ka
‘. eshte i posagem 5'"?hbéekt te
‘ ifileani: gl
‘[ speciflkonk aktivitetitin qe
. lidhet me
f fushen e
\ ndertimit si
] germime
\ dheu,
1 ndertime
; civile dhe
‘ ekonomike,
prodhim dhe
" tregtim
| materiale
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inerte,
ndertim
rrugesh,
urash, vepra
arti etj.
Transport
mallrash per
vete dhe per
te tretet.
Tregti me
pakice
karburantesh
, imoprt-
eksport,
agjensi
informacioni,
konulence
tregtare,
etj.Shoqeria
mund te
kryeje cdo
operacion
tregtar,
import
eksport te
malirave
industriale,
tregtim pjese
kembimi per
automjete
dhe per
mjete te
tonazhit te
larte si dhe te
bleje dhe
shese ose
marre me
gira
nderrmarje ,
dege
nderrmarrjes
h si edhe te
kete interesa
ose
pjesemarrje
ne shogeri,
ente,
konsociume,
te
themeluara
apo ne
themelim e
siper ge kane
objekt te
njejte ose te
ngjashem.

Formular 3

|
i
|
|
\
\

| 187.Pronesia

p—

f

i
i

e S S

Shgiptare 100%

' [ E huaj 100%

[ shqiptare
Shteterore

[ E Perbashket
. (Shqiptare e Huaj)

Selia e Shogerise

— s SRV
188.Prefektura/Qarku §Tirane

| 189.Rrethi

| TIRANE




g REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE,

& TREGTISE DHE ENERG]ITIKES

QENDRA KOMBETARE E REG)ISTRIMIT

Formular 3

' 190.Bashkia Tirane. 191.Njésia Bashkiake | TIRANE

7 192.Komuna - o o i 193.Fshati -
| 194.Rruga Ish Parku i Spedicionit, Prane | 195.Kodi Zip 7

i Lanes

10BN B ) 7

Adresa te tjera te ushtrimit te aktivitetit

197.Prefektura/Qarku

198.Rrethi

199.Bashkia 200.Njésia Bashkiake
201.Komuna 202.Fshati
203.Rruga . 204.Kodi Zip
205.Nr. B B ]
.
Te Jl{t;nat e administratoreve » |
' 206.Enmri ) Luig] 207.Mbiemri Aliaj N

208.Afati i emerimit( nga,
deri me date)

Nga: 25/07/2011
Deri: 25/07/2016

209.Nenshkrimi

210.Datelindja 05/11/1959 211.Numri i
‘; - administratoreve
212.Nenshtetesia Shqiptare 213.Gjinia e administratorit | [ JFemér [X] Mashkull
214.Lloji i dokumentit te Pasaporte 215.Numri i dokumentit 0012935
identifikimit te identifikimit
Adresa B
216.Prefektura/Qarku Tirane 217 Rrethi TIRANE
218.Bashkia B Vore 219.Njésia Bashkiake VORE B
220.Komuna - 221 Fshat o
| 222.Rruga Qender, Vore, ish Stacioni i 223.Kodi Zip —
‘ Karburantit
w 224 Nr. - S
7 : B Te dhenat e eképertit person fizik N a
| 225.Emri 226.Mbiemri

227.Datelindja

228.Afati i emerimit

229.Numri i licences

230.Gjinia e EKA

[J Femer [ Mashkull

231.Lloji i dokumentit te

232.Numri i dokumentit

identifikimit te identifikimit
233.A eshte regjistruar (JpPo (JJo 234.Nese po jepni NUIS
biznesi ne QKR
Adresa
-235.Prefektura/Qarku 236.Rrethi

237.Bashkia N - 238.Njésia Bashkiake
239.Komuna - | 240.Fshati
_241_.I3ruga - 242.Kodi Zip o
243N, B B

Te dhenat e ekspertit person juridik




G REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E EKONOMISE,
TREGTISE DHE ENERGJITIKES

B QENDRA KOMBETARE E REG)ISTRIMIT

Formular 3

| 244 Emri

245.Forma juridike

246.Vendi dhe numri i
regjistrimit

247.A eshte regjistruar Opro Jo 248.Nese po jepni NUIS
biznesi ne QKR |
‘ 249.Prefektura/Qarkt;” B ; : E7250.Rrethi R -
| 251.Bashkia o 252 Njésia Bashkiake | -
253.Komuna N ) 254 Fshati : o
255.Rruga 256.Kodi Zip N
257.Nr. ) ) -

A | ARSYET E HAPJES SE GESHTJES |
L 4
—t— . - _ o o |
‘ 1
- |
" B TE DHENA MBI PERSONIN E AUTORIZUAR PER REGJISTRIM (te detyrueshme vetém nése aplikimi paragitet nga njé }
; | person i ndryshém nga administratori) ;
! ‘] 1. Emrii Ramazan | 2. Mbiemrii Pérfagésuesit: | Hoda ‘
‘ Pérfagésuesit:* ‘
: 3. Gjinia: ‘ (] Femér Mashkull 4. Datélindja e Pérfagésuesit: | 20/03/1959
\ 5. Lloji i dokumentit | 76. Data e dokumentit té 7 7A
‘& té autorizimit: autorizimit;
J 7. Lloji i Dokumentit | ID Card 8.  Numri i Dokumentit t& 025139379
t& Identifikimit: | J Identifikimit: ‘
- - i B Adrgsa e Pérfagésuesit
9. Perfektura/Qarku | Durres _10. Rrethi ' DURRES
7711 Baslw_kiq - L Durrgs» - 12. Njesia B,afhkiakef/,, ' DURRES -
| 13. Komuna : 14. Fshati
. 15. Rruga | Lagja 1, Rruga Taulantia, 16. Kodi Zip 1
' tek Shkolla ltaliane | ;
7. N. | . | |
J ..
C | LISTA E DOKUMENTAVE SHOQERUES

1. TE DOKUMENTET E SHOQERISE

1.
2.
3.
4.
5.
6.

[ Projektmarréveshja e bashkimit
[J Raporti i bashkimit hartuar nga pérfagésuesit ligjor te shogérisé

[ Vendimi i gjykatés pér emérimin e eksperteve te licencuar te pavarur
O

0

O

Raporti i bashkimit hartuar nga ekspertet e licencuar te pavarur
Pasqyrat financiare te shoqgérisé, pér te paktén tre viteve te fundit
Raportet e administrimit te detyrueshme pér publikim, te te paktén tre viteve te fundit

» nése shogéria ka gene regjistruar pér me pak se tre vjet, depozitohen pasqyrat financiare dhe raportet e detyrueshme te
administrimit te te gjitha viteve te ekzistencés.
» nése éshté plotésuar Pika 11 e formularit, dokumentet e pikave 3 dhe 4 me sipér zévendésohen nga vendimet e

asambleye ge pérja@tojné emérimin e elispertevefi



5 REPUBLIKA E SHQIPERISE
£ MINISTRIA E EKONOMISE,
£ TREGTISE DHE ENERG)ITIKES
|| QENDRA KOMBETARE E REG)ISTRIMIT

Formular 3

2. DOKUMENTET E IDENTIFIKIMIT TE PERSONIT QE APLIKON NE QKR
SR N e e e S e e . e
a. Nése aplikimi paragitet nga administratori(ét):

[J1. Dokument i viefshem identifikimi i administraorit(éve);

b.  Nése aplikimi paragitet nga njé person i ndryshém nga administratori(é&t):

i [J1. Dokumenti qé autorizon paragitjen e aplikimit (nése nuk paragitet dokumenti origjinal, duhet té paragitet kopje e
w noterizuar);

; [J2. Dokument i vlefshem identifikimi i perfagesuesit;

DOREZIMI | DOKUMENTACIONIT NE QENDER NGA APLIKANTI

Uné i/e nénshkruari né dijeni té€ pérgjegjésive penale gé rriedhin nga deklarimi dhe paragitja
e té dhénave e rrethanave té rreme, nén pérgjegjésiné time personale deklaroj se té dhénat e paraqgitura né kété formular jané té
vérteta.

Nénshkrimi: /KL Data: iy 85 28/ L

C | LISTAE DOKUMENTAVE SHOQERUES

3. TE DOKUMENTET E SHOQERISE

(] Projektmarréveshja e bashkimit

[] Raporti i bashkimit hartuar nga pérfaqésuesit ligjor te shogérisé

[J Vendimi i gjykatés pér emérimin e eksperteve te licencuar te pavarur
O

]

O

1.

2,

3.

4. L] Raporti i bashkimit hartuar nga ekspertet e licencuar te pavarur

5. | Pasqgyrat financiare te shoqéris€, pér te paktén tre viteve te fundit

6. ] Raportet e administrimit te detyrueshme pér publikim, te te paktén tre viteve te fundit

» nése shoqéria ka gene regjistruar pér me pak se tre vjet, depozitohen pasqyrat financiare dhe raportet e detyrueshme te

administrimit te te gjitha viteve te ekzistencés.

» nése éshté plotésuar Pika 11 e formularit, dokumentet e pikave 3 dhe 4 me sipér zévendésohen nga vendimet e
asambleve qe pérjashtojné emérimin e eksperteve.

4. DOKUMENTET E IDENTIFIKIMIT TE PERSONIT QE APLIKON NE QKR

c. Nése aplikimi paragitet nga administratori(&t):
[J1. Dokument i viefshem identifikimi i administraorit(éve);

d. Nése aplikimi paraqitet nga njé person i ndryshém nga administratori(ét):

[J1. Dokumenti gé& autorizon paragqitjen e aplikimit (nése nuk paragitet dokumenti origjinal, duhet té paraqitet kopje e
‘ noterizuar);

[(J2. Dokument i viefshem identifikimi i perfaqesuesit;

DOREZIMI | DOKUMENTACIONIT NE QENDER NGA APLIKANTI
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Uné i/e nénshkruari

Formular 3

né dijeni té pérgjegjésive penale qé rrjedhin nga deklarimi dhe paraqitja

e té dhénave e rrethanave té rreme, nén pérgjegjésiné time personale deklaroj se té dhénat e paraqgitura né kété formular jané té

vérteta.

Nénshkrimi:

4. o6, 289/

Data:

PRANIMI | APLIKIMIT NE QENDREN KOMBETARE TE REGJISTRIMIT

Uné i/fe nénshkruara

praniné time.

népunés i sportelit t& shérbimit t& QKR, vértetoj se pranova sot

nga perfagesuesi ligjior (pérfagésuesi i autorizuar) kété formular aplikimi té plotésuar rregullisht si edhe dokumentet shogéruese
sipas listés mé sipér. Gjithashtu vértetoj se perfagesuesi ligjior (pérfagésuesi i autorizuar), i identifikuar rregullisht prej meje
népérmjet dokumentit t& identifikimit shénuar ne dokumentet e shogerise (shenuar me siper) nénshkroi sot kété formular né

Népunési i sportelit:

Firma:

Emér, Mbiemér (1(\777//@7 éé/réz%/ |

L~

Aplikanti:

QMY é) Cﬁe)é( :

7 &

Emér, Mbiemér:

Firma:

Data:

H-05-2802.

J4 o5 . oK

Data:
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Durres, j6/0§/o70/2 ,

AUTORIZIM

Autorizohet, Z. Ramazan HODA, te kryej te gjitha veprimet me “Q.K.R.”

Durres per emer dhe per llogari te shoqerise “Continetal Group” Sh.a.

Per “Continental Group” Sh.a.
Administratori




Tirane, 23/05/2012

AUTORIZIM

Autorizohet, Z. Ramazan Hoda, te kryej te gjitha veprimet me “Q.K.R.”

Durres per emer dhe per llogari te shogerise “B.A. 3” Sh.p.k.

Per “BA 3” Sh. p. k.




AKT-MARREVESHJE

“Mbi bashkimin me Pérthithje té shoqérisé “BA 3” sh.p.k. nga
shoqéria pérthithése “Continental Group” sh.a.

Né Tirané sot mé dt. 15.0k Jj2 né seliné e shoqgérisé “Continental Group” sh.a., e cila
ndodhet né adresén Voré, Tirané hartohet kjo akt-marréveshje ndérmjet paléve té
méposhtme:

Shogqéria “Continental Group “sh.a., e regjistruar si person juridik, prané QKR
me Numri unik i identifikimit te subjektit NIPT K01611001B me seli né adresén, Vore,
Tirang, pérfagésuar nga administrator z. Shefqet Jata, i biri i Rexhepit, lindur né
Bushtricé, Kukés, mé dt. 14.01.1960 dhe banues né adresén: Rr. “Tre Véllezérit Kondi”
Tirané, mbajtes i Leternjoftimit nr. 030195014. Shoqeria pérbéhet nga dy aksioneré;
z.Luigj Alijaj zotérues i 50% té aksioneve té shoqérisé “Continental Group” sh.a dhe z.
Shefqet Kastrati, zotérues i 50% té aksioneve té shoqgérisé “Continental Group” sh.a. mé
poshté e quajtur Shoqéria Pérthithése dhe;

Shoqérisé “BA 3” sh.p.k., e regjistruar si person juridik, prané QKR me Numri
unik i identifikimit te subjektit NIPT K81321036T, me seli né adresén, Ish Parku i
Spedicionit, Prané Lanés, Tirané, pérfaqésuar nga administrator z.Luigj Alijaj, i biri i
Pjetrit lindur né Shkodér mé dt.05.11.1959 dhe banues né adresén: Tirane, mbajtes i
Leternjoftimit nr. 027802077, zotérues i 50% té kuotave té shoqgérisé si dhe nga ortaku
tjetér z. Shefqet Kastrati zotérues i 50% té kuotave té shoqérisé ,mé poshté e quajtur
Shoqéria e Pérthithur ;

Neni1
Objekti i Akt-marréveshjes

Me ané té késaj Akt-Marréveshje palét synojné té pérmbushin detyrimet ligjore qé
burojné nga kérkesat e neneve 214-225 t& Ligjit 9901 dt.14.04.2008 “Pér tregtarét dhe
shoqgérité tregtare” (mé poshté i quajtur “Ligji”). Né ményré q&, né pérfundim t& kétij




procesi, té realizohet bashkimi me pérthithje i shoqérisé “BA3” sh.p.k. nga shoqgéria
pérthithse “Continental Group” sh.a.

Neni 2
Bashképunimi reciprok

Palét bien dakord qé gjaté periudhés sé pérgatitjes sé dokumentacioneve té nevojshme,
me qéllim bashkimin e shogérive té lartpérmendura, té ofrojné bashképunim maksimal
duke véné né dispozicion dokumentacionin fizik dhe kontabél, si dhe strukturat
administrative pérkatése.

Neni 3
Kalimi i pasurisé

Pasurité e shogérisé “BA3” sh.p.k. “Shoqérita e pérthithur” si dhe té drejtat dhe
detyrimet e saj, do té kalojné (transferohen) pa pagesé né favor té shoqérisé
“Continental Group” sh.a.. “Shoqéria Pérthithése” me vlerat qé do té rezultojné né
raportin e ekspertit kontabél té rregjistruar.

Né kémbim té kétij transferimi ortakét e shoqérisé “Continental Group” sh.a.. do té
pérfitojé pa shpérblim 100% t& aksioneve té shogérisé “BA3” sh.p.k.,

Procesi i pérthithjes do té bazohet né vlerat kontabél neto té pasurive respektive té t&
dyja shogérive, referuar bilanceve t&é mbyllura mé daté 31.03.2012 si dhe vlerave qé do
té rezultojné nga raporti i ekspertit kontabél té regjistruar.

Né pérfundim té procesit té pérthithjes, shoqéria “Continental Group” sh.a. béhet
zotéruese e té gjitha té drejtave dhe detyrimeve té shoqgérive té pérthithura.

Neni 4
Kapitali i shoqérisé pérthithése

Kapitali themeltar i shoqgérisé pérthithése “Continental Group” sh.a. pas realizimit t&
progesit té bashkimit me pérthithje me shoqgériné “”BA3” sh.p.k. do t& pérbéhet nga
bashkimi i kapitaleve té secilés prej shogérive té mésipérme.




Sipas Raportit té pérgatitur nga eksperti kontabél i regjistruar kapitali i shoqgérisé
pérthithése “Continental Group” sh.a. éshté 151.350.000 leké (njéqind e pesédhjet e njé
milion e treqind e pesédhjetmij€) leke.

Neni 5
Shpérndarja e Kuotave

Bashkimi me pérthithje i shoqérive “BA 3” sh.p.k dhe “Continental Group” sh.a.. do té
sjellé pér aksionerét e shoqérisé “BA 3” sh.p.k. (shoqéri e pérthithur) marrjen e cilésisé
sé aksionerit né shogériné “Continental Group” sh.a.. (shogéria pérthithése).

Kuotat e shoqérisé sé pérthithur do t& shkojné 50% pér aksionarin z. Shefqet Kastrati
dhe 50% pér aksionarin Luigj Alijaj , aksionaré t& shoqérisé “Continental Group” sh.a.

Neni 6
Marrédhéniet me punémarrésit

Marrédhéniet juridike me t& punésuarit e shoqgérisé sé pérthithur (para bashkimit) do t&
mbarten nga “Shoqéria pérthithese” - “Continental Group” sh.a.. dhe marrédhénia e
punés do té vazhdojé rregullisht edhe pas pérfundimit t& procesit té bashkimit, deri né
pérfundim té kontratave té punés té lidhura me té punésuarit.

Neni 7
Marrédhéniet me té tretét

Marrédhéniet juridike té shoqérisé sé pérthithur me té tretét (té krijuara para bashkimit)
do té mbarten nga “Shoqéria Pérthithése”- “Continental Group” sh.a. dhe detyrimet qé
burojné nga kéto kontrata do té pérmbushen nga shogéria Pérthithése- “Continental
Group” sh.a.

Neni 8

Marrédhéniet me shtetin

M




Marrédhéniet juridike t& shoqérisé sé pérthithur me shtetin (té krijuara para bashkimit)
do té mbarten nga “Shoqéria Pérthithése”- “Continental Group” sh.a. dhe detyrimet q&
do té rezultojné pér shoqériné e Pérthithur deri né momentin e mbarimit té saj si person
juridik do té pérmbushen nga shoqéria pérthithése- “Continental Group” sh.a.

Marréveshja pasi pérpilohet né 4 (katér) kopje, nénshkruhet vullnetarisht nga palét.
PALET

Shogéria “Continental Group” sh.a. Shoqéria “BA3” sh.ap.k.
Pérfaqésuesi Ligjor Pérfaqésuesi Ligjor

Z. Shefqet Jata

i

CONTINENTAL GROUP Sha
VORE TIRANE
Tel 600220 Fuax 6 0238



VENDIM

I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE SHOQERISE
“CONTINENTAL GROUP” SH.A.

Sot mé date 15.04.2012, ora 19.00, né seliné e shoqérisé Continental Group” sh.a.. e cila
ndodhet né adresén: Vore, Tirane, zhvillohet mbledhja e asamblesé s¢ pérgjithshme té
késaj shogérie, shoqgéri e regjistruar si person juridik me NIPT J01611001B

Administratori z.Shefqet Jata konstaton se mbledhja éshté e vlefshme pasi Asambleja e
Pérgjithshme éshté mbledhur konform dispozitave té Statutit t& shoqérisé dhe konform
dispozitave té ligjit nr. 9901 dt.14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogeérité tregtare” dhe se
éshté i pranishém aksioneri i vetém:

Administratori e deklaron mbledhjen té hapur me kété rend dite:

1- Shqyrtimi i mundésisé pér fillimin e procedurés ligjore té bashkimit me
pérthithje té shogérisé “BA 3” sh.p.k. nga shogéria “Continental Group” sh.a.

2- Depozitimi né QKR (pér efekt publikimi) i Projekt-Marréveshjes qé bén fjalé pér
bashkimin me pérthithje té shoqgérisé “BA 3” sh.p.k. nga shogéria “Continental
Group” sh.a.

3- Depozitimi né QKR (pér efekt publikimi) i Raportit shpjegues t& Administratorit.

4- Emérimi i EURO-AUDIT CONSULVY.CO shpk.me z.Pagésor Qato Ekspert
Kontabél i Autorizuar pér pérgatitjen e raportit t¢ bashkimit.

5- Caktimi i datés pér mbledhjen e ardhshme té Asamblesé sé pérgjithshme pér
miratimin e akteve.

Fillon shqyrtimi i problemeve té Rendit t& dités.

Asambleja e Pérgjithéshme e Shoqérisé vendos:

Vendimi nr.1

Fillimin e procedurés ligjiore té bashkimit me pérthithje té shoqérisé “BA 3” sh.p.k. nga
shogéria “Continental Group” sh.a.

Ky vendim u mor me votén pro té 100 % té aksinaréve té shoqgérisé “Continental
Group” sh.a.
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Pro Luigj Alijaj 50% té kuotave
Pro Shefget Kastrati 50% té kuotave

Vendimi nr.2

Depozitimin prané QKR Tirané pér efekt publikimi té Projekt-Marréveshjes qé bén fjalé
pér bashkimin me pérthithje té€ shogérisé “BA 3” sh.p.k. nga shogéria “Continental
Group” sh.a.

Ky vendim u mor me votén pro té 100 % té aksinaréve té shoqérisé “Continental
Group” sh.a.

Pro Luigj Alijaj 50% t& kuotave

Pro Shefget Kastrati 50% t& kuotave

Vendim nr.3

Depozitimin prané QKR Tirané pér efekt publikimi t& Raportit shpjegues qé tregon né
ményré té detajuar se si jané pérmbushur detyrimet ligjore té procesit té bashkimit me
pérthithje té shogérisé “BA 3” sh.p.k. nga shogéria “Continental Group” sh.a.

Ky vendim u mor me votén pro té 100 % té aksinaréve té shoqérisé “Continental
Group” sh.a.

Pro Luigj Alijaj 50% té kuotave

Pro Shefget Kastrati 50% té kuotave

Vendim nr.4

Emérimin i EURO-AUDIT CONSULVY.CO shpk.me z.Pagésor Qato, Ekspert Kontabél i
Autorizuar i cili té pérgatisé raportin e bashkimit.

Ky vendim u mor me votén pro t& 100 % té aksinaréve té shoqérisé “Continental
Group” sh.a.

Pro Luigj Alijaj 50% t& kuotave

Pro Shefqet Kastrati 50% t&é kuotave
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Vendim nr.5

Caktimin e mbledhjes sé asamblesé sé pérgjithshme sipas nenit 216, 217,218 te ligjit
9901, date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogqerite tregtare” pér diskutimin dhe
miratimin e projekt-marréveshjes, si dhe prishjen e shoqéris¢ “BA 3” sh.p.k. pa
likuidim.

Ky vendim u mor me votén pro t& 100 % té aksinaréve t&é shogérisé “Continental
Group” sh.a.

Pro Luigj Alijaj 50% té kuotave
Pro Shefqget Kastrati 50% té kuotave

Vendim nr.6

Ngarkohet Administratori (pérfaqésuesi ligjor) i shoqérisé, qé drejtpérdrejt ose
népérmjet njé pérpaqésuesi t& Autorizuar té kryejé procedurén e depozitimit dhe té
publikimit t& akteve té mésipérme né QKR Tirané, konform kérkesave té nenit 216/3 t&
Ligjit “Pér shoqérité tregtare”.

Ky vendim u mor me votén pro t&é 100 % té aksinaréve té shoqérisé “Continental
Group” sh.a.

Pro Luigj Alijaj 50% té kuotave

Pro Shefqget Kastrati 50% t&é kuotave

Nuk u morén vendime té tjera

Aksionarét shoqérisé “Continental Group” sh.a.
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VENDIM

I Mbledhjes sé Jashtézakonéshme té Asamblesé sé Shoqérisé
“BA 3" sh.p.k.

Vendi : Selia e Shoqerise “BA 3” sh.p.k.
Data: 15.04.2012
Ora: 10:00

Rend dite:

1- Shqyrtimi i mundésisé pér fillimin e procedurés ligjore té bashkimit me
pérthithje té shogérisé "BA 3” sh.p.k. nga shogéria “Continental Group”sh.a.

2- Depozitimi né QKR (pér efekt publikimi) i Akt-Marréveshjes qé bén fjalé pér
bashkimin me pérthithje t&€ shogérise “BA 3” sh.p.k. nga shogéria “Continental
Group”sh.a.

3- Depozitimi né QKR (pér efekt publikimi) i Raportit shpjegues t& Administratorit.

4- Emérimi i EURO-AUDIT CONSULVY.CO shpk.me z. Pagésor Qato, Ekspert
Kontabél i Autorizuar pér pérgatitjen e raportit té bashkimit.

5- Caktimi i datés pér mbledhjen e ardhéshme té Asamblesé sé Pérgjithshme pér
miratimin e akteve.

Pasi shqyrtohen pikat e rendit té dités Asambleja e Pérgjithéshme e Shoqérisé “BA 3”
sh.p.k. vendos:

Vendimi Nr. 1

Miratohet fillimi i procedurve t& bashkimit me pérthithje té shogérise “BA 3” sh.p.k.
nga shoqéria “Continental Group”sh.a.. né njé shoqéri té vetme. Procedura e bashkimit
té shoqgérive pjesémarrése té kétij procesi, do té realizohet népérmjet pérthithjes sé
shogérise "BA 3” sh.p.k. nga shogéria “Continental Group”sh.a. konform kérkesave t&
neneve 214-225 t€ Ligjit 9901 daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”.

Ky vendim u mor me votén pro t&€ 100 % té ortakeve té shoqérisé “BA 3” sh.p.k..
Pro Luigj Alijaj 50% té& kuotave
Pro Shefget Kastrati 50% té kuotave
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Vendimi Nr. 2

Depozitimin prané QKR Tirané pér efekt publikimi t& Akt-Marréveshjes qé bén fjalé pér
bashkimin me pérthithje t& shoqgérisé “BA 3” sh.p.k. nga shogéria “Continental Group”
sh.a.

Ky vendim u mor me votén pro t&€ 100 % t& ortakeve té shoqérisé “BA 3” sh.p.k..
Pro Luigj Alijaj 50% t& kuotave
Pro Shefqet Kastrati 50% t& kuotave

Vendim Nr. 3

Depozitimin prané QKR pér efekt publikimi té Raportit shpjegues qé tregon né ményré
té detajuar se si jané pérmbushur detyrimet ligjore t& procesit t& bashkimit me pérthithje
té shoqgérisé "BA 3” sh.p.k. nga shogéria “Continental Group”sh.a., té shogérisé “BA 3”
sh.p.k.

Ky vendim u mor me votén pro t& 100 % té ortakeve té shogérisé “BA 3” sh.p.k..
Pro Luigj Alijaj 50% t€é kuotave
Pro Shefqget Kastrati 50% t& kuotave

Vendim Nr.4

Emérimin EURO-AUDIT CONSULVY.CO shpk.me z.Pagésor Qato, Ekspert Kontabél i
Autorizuar i cili té pérgatisé raportin e bashkimit.

Ky vendim u mor me votén pro t& 100 % t& ortakeve té shoqérisé “BA 3” sh.p.k..
Pro Luigj Alijaj 50% té kuotave
Pro Shefqet Kastrati 50% t&é kuotave

Vendim Nr.5

Caktimin e mbledhjes s¢ asamblesé sé¢ pérgjithshme sipas neneve 216, 217, 218, te ligjit
Nr. 9901, date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shoqerite tregtare”, pér diskutimin dhe
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miratimin e projekt marréveshjes, si edhe prishjen e shoqgérisé “BA 3” sh.p.k.. pa
likuidim.

Ky vendim u mor me votén pro té 100 % té ortakeve té shoqgérisé “BA 3” sh.p.k..
Pro Luigj Alijaj 50% té kuotave
Pro Shefqet Kastrati 50% té kuotave

Né mbledhje nuk u morr asnjé vendim tjetér

Ortaket e shoqérisé “BA 3 “ sh.p.k.

Z. Luigj Alijaj Lo 16y AHA Dis: Y @Mi

Z. Shefqet Kastrati SHE:F& ET KASTAA T
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